事　務　連　絡
平成２３年５月２０日

福岡市内の各事業者様

福岡市環境局温暖化対策課長

福岡市ソフトＥＳＣＯ事業説明会の開催について（お知らせ）

日頃より本市の環境行政にご理解をいただきありがとうございます。

福岡市では、オフィスや事業所など業務部門の地球温暖化対策を促進するため、本市が市有施設を対象として実施してまいりましたソフトＥＳＣＯ事業を民間施設でも導入していただきたいと考えており、導入のための支援を実施致します。

つきましては、同事業の導入のための支援内容説明会を開催いたしますので、ご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

1． 開催日時
　　　平成２３年６月１３日（月）１４時～１５時３０分まで

2． 開催場所

　　　婦人会館（あいれふ）９階　大会議室　（福岡市中央区舞鶴2丁目5番1号）

　　　　（駐車場はありませんので、公共交通機関でおこし下さい）

3． 参加申込み
　　　参加を希望される方は、別添の参加申込みをＦＡＸまたは電子メールにて事務局へお送り下さい。

　　　　※参加申込みは先着順に受け付けますが、定員（１５０名）を超えた場合は、２回目の説明会を開催しますので、後日事務局より開催日時・場所等をご連絡します。
4． ソフトＥＳＣＯ事業の概要

事業概要については、別添のチラシをご参照下さい。
5． 主催
　　　福岡市環境局温暖化対策課

6． 事務局（申込み・問い合わせ先）

　（株）朝日ビルメンテナンス　　担当者　大江

電話:092-431-2061　FAX:092-431-7888
Email: takahiro-mori@asahibm.co.jp
※福岡市は、本説明会の開催支援（事務局の運営他）を（株）朝日ビルメンテナンスへ委託しております。